自动售货机合作协议
甲方：  东莞市松山湖工业发展有限公司

联系人：
电话：

指定账户名称：东莞市松山湖工业发展有限公司

开户行：中国银行东莞松山湖科技园支行

账号：669162855977

乙方：
联系人：
电话：
指定账户名称：
开户行：
账号 ：

    甲乙双方本着平等、互惠的原则，经友好协商，就甲方使用乙方的饮料/综合自动售货机（以下简称自动售货机）和供货服务事宜达成如下一致：
布置的场地和数量
乙方在甲方拥有所有权或使用权以及管理权的场地区域布放自动售货机，布放数量及位置如下：
	序号
	物业项目
	安装台数
	布设位置

	1
	松湖花园
	1
	16栋架空层

	2
	育成中心
	5
	1栋大堂、食堂、4栋大堂、6栋大堂

	3
	工业大厦
	1
	大厅

	4
	加速器
	7
	4栋、6栋、7栋、8栋

	5
	新兴园
	2
	B栋梯口、C栋梯口

	6
	松锦园
	1
	C栋

	7
	创新科技园
	1
	控股大厦后门

乙方的权利与义务：
乙方提供饮料/综合自动售货机，为甲方日常消费提供购买平台，并派专人负责为售货机及时补货及处理售货机故障，对自动售货机设备进行维护保养和清洁等工作。
乙方所供应的食品/饮料应均为正规厂家生产的合格产品，且为国家允许供应的产品，乙方对此提供保证。
乙方保证产品进货渠道的卫生安全和产品质量，以及所供应的产品在质保时间内。
自动售货机的所有权、经营权及收益归乙方所有。
乙方定期实施自动售货机的巡回检查、维修、保养，保证机器正常运转。当机器发生故障时（如吞币、卡货等），乙方免费进行维修处理。
甲方的权利与义务
甲方保证提供的场地合法，即甲方拥有所有权或使用权以及管理权的场地提供给乙方安装自动售货机，如因场地权属出现争端与乙方无关。
自动售货机布放期间，乙方从甲方接入电源（标准电源220V，防雨防潮，可靠接地）。甲方为自动售货机提供安全可靠的电源及插座，并协助乙方做好机器设备安装、接电等工作。
自动售货机投放在甲方办公场所（或学校宿舍楼、教学楼、办公楼等）或其具有控制权的场所，为甲方提供方便，则甲方须保护该自动售货机，使之免受破坏，如自动售货机受到破坏，甲方有义务协助乙方降低、追索损失。如被毁坏，甲方应及时通知乙方或在第一时间报警。
自动售货机是集自动收银、发货于一体的机密设备，乙方经甲方同意而安装的机器位置无特殊情况应保持不变，如需调整自动售货机位置时，应由双方协商并由乙方派员迁移设备。
协议终止或期满并结清各项费用后，甲方有义务协助乙方将自动售货机撤离场地，甲方不得阻碍乙方撤离自动售货机。
甲方不得将自动售货机出租出借、销售或变卖，不得在自动售货机上设置任何形式的抵押、质押、留置及他项权利负担。
7、甲方禁止在协议约定物业项目摆放其他品牌售货机，否则乙方有权单方终止本协议，并要求甲方赔偿 /   元违约金。

四、费用支付：

1、乙方按每台售货机       元/月/台向甲方支付占地费。   电费按实际消耗    支付物业方,每   3  个月向甲方支付一次，乙方在第1个月15号前支付该阶段的占地费，甲方收到每期款项后三日内，应当开具相应发票给乙方。除此外，双方无其它任何费用。

2、甲方收取乙方22500元整（大写：贰万贰仟伍佰元整）履约保证金，履约保证金在协议终止后，乙方履行完所有义务后，书面提交书面申请，甲方无息退还乙方。
3、乙方自动售货机电费转至如下明细清单：

	项目
	汇款账户名称
	汇款账户
	开户行

	松湖花园
	东莞市松山湖物业管理有限公司
	330010190010000883
	东莞农村商业银行股份有限公司松山湖科技支行

	松锦园
新兴园

加速器

工业大厦
	招商局物业管理有限公司东莞分公司
	769902846610228
	招商银行东莞分行大朗支行

	育成中心
	广东源康物业管理服务有限公司
	7172-6842-1358
	中国银行东莞分行

	创新科技园
	东莞市松山湖控股有限公司
	106016516010000075
	广发行松山湖支行

如协议期内物业管理单位变更，以甲方正式书面通知为准或实际现场物业管理公司变更为准，乙方应对接好交接工作，甲方有义务协调乙方与物业之间的交接工作。
五、协议期限
1、本协议期限自      年     月    日起至    年    月     日止。
六、协议的变更、中止与解除：
本合作建立在双方平等自愿的基础之上，在协议的有效期限内，除非有本协议约定条件的存在或协议双方的书面同意任何一方均不得单方面解除本协议终止合作或违反合作协议。
若遇法定不可抗力之情形，具体包括地震、自然灾害、战争、传染性疾病的蔓延等不能预见、不能避免并不能克服的客观情况，使得协议无法继续履行，协议任一方可立即书面通知另一方，并提交政府相关部门出具的不可抗力情形证明文件，本协议即中止。因不可抗力导致无法继续履行协议义务的，不属于违约行为。不可抗力情形消失后，本协议自动恢复履行。
若受国家政策影响致使协议无法履行，甲、乙双方可协商解除协议。
如合同变更、中止与解除，费用按实际天数结算，甲方应将乙方预先支付的场地费退还给乙方。
七、违约责任：
 1、甲乙任何一方无故单方面终止履行本协议，违约方应支付一个月占地费违约金作为补偿。

2、本协议一经双方盖章即发生法律效力，协议双方应自觉履行协议，若协议任何一方违反约定，应根据相应的损失向对方支付赔偿金。
八、其他

1、如有争议，双方协商解决。如协商不成，任何一方可向甲方所在地的人民法院提起诉讼。

2、本协议一式叁份，甲方执贰份，乙方执壹份，自双方授权代表签字并加盖印章之日起生效。

（以下无正文）
甲方（盖章）：东莞市松山湖工业发展有限公司     乙方（盖章）：

授权代表签字：                                授权代表签字：

签约日期：                                    签约日期：
公开
公开